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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks +355 4 234885   

E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra 

me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së 

Karavastasë prej erozionit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-06965-05-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 144,166,666.67 (njëqind e dyzetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSH. Programi buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i Projektit 23AA901 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 121,035,286.16 (njëqind e njëzet e një milion e 

tridhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

dhe 145,242,343.39(njëqind e dyzet e pesë milion e dyqind e dyzet e dy mijë e treqind e 

dyzet e tre pikë tridhjetë e nëntë) lekë, me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

“ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  NUIS J61812013R me adresë: Tiranë Kryqëzimi i 

Rrugës Liman Kaba me Prokop Mima, Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2. 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

